



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

NIP- 551-21-23-091

PKD- 8610Z

REGON- 000805666

KONTO – Bank Pekao S.A.

06 1240 4748 1111

0000 4872 7945

Andrychów dn., 07.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Nasz znak:

IZP/263/5/2025

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z zasadami Regulaminu Zamawiającego na zadanie pn.: „Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/263/5/2025

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego, dalej „Zamawiający” informuje, że w postępowaniu zostały złożone pytania i poniżej przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – dotyczy Części 1 poz. 2, 3, 12, 13, 17, 22 i 23

Prosimy o uściślenie czy w części 1, pozycjach 2, 3, 12, 13, 17, 22, 23 Zamawiający wymaga, aby opakowanie zawierało (było wycenione) jako 1 sztuka? A jeśli nie, to prosimy o uściślenie ile sztuk ma zawierać opakowanie.

Odpowiedź: Wycenić jako 1 szt.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę pieluchomajtek za 1 sztukę, a w dostawach zobowiąże się, to zamówień w opakowaniach po 30 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (część 2 , pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.



WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl

Pytanie nr 5 – dotyczy Części 2 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (część 2, pozycja 1) pieluchomajtek dla dorosłych posiadających system szybkiego wchłaniania, który zapewnia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu i utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Brak systemu szybkiego wchłaniania powoduje, że przy obfitych i częstych mikcjach, mocz nie jest w pełni wchłaniany, przez co pieluchomajtką nie zapewnia pełnego zabezpieczenia przed przeciekaniem. Brak systemu szybkiego wchłaniania naraża Zamawiającego na zwiększone koszty opieki nad pacjentem z inkontynencją i zwiększa potrzebę dodatkowej pracy personelu opiekującego się pacjentami.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Zaprośzenia do złożenia oferty cenowej.

*Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Andrychowie*

Piotr Kopijasz

Otrzymują:

1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

1 x a/a